
I DĘBICKA DZIESIĄTKA z TIKKURILĄ
MIEJSCOWOŚĆ: Dębica DATA:01.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 198 JACEK ŻADŁO M 1991 PL LKS STAL MIELEC MIELEC 00:32:26
2 107 JAKUB HERBA M 1992 PL AZS-AWF KRAKÓW DĘBICA 00:36:06
3 146 PIOTR PYKA M 1985 PL DĘBICA 00:36:22
4 140 KONRAD POCIASK M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:36:53
5 3 ŁUKASZ BACHER M 1985 PL BOBROWA 00:37:27
6 61 BARTŁOMIEJ JACHIMOWSKI M 1991 PL SZUKAM KLUBU SIEDLISKA 00:37:55
7 89 ARTUR KOZIŃSKI M 1995 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:38:24
8 92 MATEUSZ KRÓL M 1992 PL WIŚNIOWA 00:38:32
9 201 PIOTR WOLAŃSKI M 1985 PL RZESZÓW 00:38:47
10 15 GRZEGORZ CABAJ M 1978 PL DĘBICA 00:38:58
11 183 GRZEGORZ SZYMCZYK M 1985 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:39:00
12 10 MARCIN BOGUSZ M 1986 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:39:18
13 220 MICHAŁ PIECUCH M 1989 PL 34 WOG RZESZÓW RZESZÓW 00:39:27
14 64 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:39:29
15 90 ŁUKASZ KOZIOŁ M 1983 PL DĘBICA 00:39:32
16 121 TOMASZ OLSZEWSKI M 1977 PL DĘBICA 00:39:34
17 167 DOROTA SOSNOWSKA K 1991 PL KS AZS AWF KRAKÓW BIŁGORAJ 00:39:44
18 200 ŁUKASZ SZCZYGIEŁ M 1982 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA 00:40:12
19 26 PIOTR CWYNAR M 1973 PL 00:40:18
20 47 MARIUSZ GAZDA M 1971 PL 00:40:25
21 153 FABIAN SĄSIADEK M 1990 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:40:39
22 173 PIOTR SYGUŁA M 1993 PL DĘBICA DĘBICA 00:41:25
23 168 SEBASTIAN SOWIŹRAŁ M 1997 PL SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI 00:41:29
24 36 BARTŁOMIEJ DULOWSKI M 1987 PL DĘBICA 00:41:38
25 158 RAFAŁ SKÓRKA M 1977 PL BOGUMIŁOWICE 00:41:54
26 164 MIROSŁAW SOBASZEK M 1982 PL :) RZESZÓW 00:41:55
27 102 IRENEUSZ LIPA M 1982 PL DĘBICA 00:42:37
28 59 MIŁOSZ AUGUSTYN M 1985 PL TARNÓW 00:42:40
29 5 SEBASTIAN BARTKOWICZ M 1978 PL DĘBICA 00:42:49
30 77 ADAM WISNIOWSKI M 1971 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:42:50
31 82 IRENEUSZ KOBIAŁKA M 1980 PL 00:42:52
32 114 RAFAŁ MORAWCZYŃSKI M 1975 PL DĘBICA 00:42:57
33 187 ROMAN TABOR M 1975 PL PUSTKÓW 00:42:57
34 148 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:43:01
35 30 DAMIAN DARŁAK M 1982 PL DĘBICA 00:43:05
36 2 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL SĘKOWA 00:43:13
37 209 ROBERT ZIELIŃSKI M 1976 PL DĘBICA 00:43:22
38 224 SŁAWOMIR PALISZEWSKI M 1971 PL GDYNIA 00:43:25
39 122 MICHAŁ OPALIŃSKI M 1989 PL DĘBICA 00:43:29
40 40 DAMIAN DZIAŁO M 1977 PL ORŁA CIEŃ DĘBICA 00:43:34
41 160 DOMINIK SKWORZEC M 1990 PL BYSTRZYCA 00:43:36
42 37 ŁUKASZ DUNAJ M 1993 PL ROPCZYCE 00:43:51
43 109 PAWEŁ MICHALAK M 1971 PL V-MAX ADAMÓW ŁUKÓW 00:44:03
44 112 KRZYSZTOF KASPRZYK M 1989 PL STRZEGOCICE 00:44:05
45 206 ZBYSZEK ZAMORSKI M 1976 PL RADOM 00:44:10
46 163 PAWEŁ SMULSKI M 1981 PL DĘBICA 00:44:16
47 93 DOROTA KUCHTA K 1986 PL MŁOSZOWA 00:44:22
48 105 WIESŁAW ŁACH M 1970 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 789P 00:44:36
49 169 JANUSZ SPIRAŁA M 1973 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE ŁAŃCUT 00:44:37
50 149 DAMIAN RÓG M 1993 PL NAGOSZYN 00:44:43
51 204 MARCIN WÓJCIK M 1974 PL NIEZRZESZONY DĘBICA 00:44:43
52 138 KATARZYNA PIWOWAR K 1990 PL RZESZÓW 00:44:46
53 151 SŁAWEK RYBKA M 1981 PL DĘBICA 00:44:49
54 66 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL MIELEC 00:44:49
55 211 DOMINIK ZWOLIŃSKI M 1988 PL DĘBICA 00:44:49
56 60 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:44:53
57 24 MARCIN CIURKOT M 1980 PL DĘBICA 00:45:01
58 130 TOMASZ PASZKO M 1978 PL DĘBICA 00:45:06
59 81 PAWEŁ KŁÓSEK M 1977 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:45:08
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60 56 ARTUR GRUDZIŃSKI M 1980 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:45:10
61 115 KAMIL MOSKAL M 1990 PL ŻYRAKÓW 00:45:10
62 38 JAKUB DYGDOŃ M 1996 PL ŻYRAKÓW 00:45:12
63 23 IZABELA BORONOWICZ K 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA RANIŻÓW 00:45:14
64 161 HENRYK SMAGACZ M 1957 PL STARA JASTRZĄBKA 00:45:28
65 199 KRZYSZTOF WODZIEŃ M 1986 PL DĘBICA 00:45:30
66 134 SŁAWOMIR PEŁCZYŃSKI M 1979 PL DĘBICA 00:45:39
67 170 BARTŁOMIEJ STACHOWICZ M 1984 PL DĘBICA 00:45:42
68 28 KONRAD CZAJA M 1989 PL PARANIENORMALNI BRZEŹNICA 00:45:43
69 74 MICHAŁ KĘDZIOR M 1987 PL DRUŻYNA SZPIKU RZESZÓW 00:45:44
70 42 JÓZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:45:51
71 131 IRENEUSZ PAZDAN M 1992 PL BRZEŹNICA 00:45:55
72 133 JAREK PEŁCZYŃSKI M 1985 PL DĘBICA 00:46:05
73 78 PIOTR CHUDY M 1979 PL WIEWIÓRKA 00:46:05
74 221 MAŁGORZATA DOMARADŻUA K 1966 PL WAGABUNDA RZESZÓW 00:46:05
75 6 JAREK BATOR M 1981 PL RZESZÓW 00:46:14
76 191 KAMIL WACKO M 1989 PL KLUB TURYSTKI GÓRSKIEJ SZLAKIEM DĘBICA 00:46:15
77 1 ŁUKASZ DARŁAK M 1979 PL DARCO DĘBICA 00:46:17
78 83 WOJCIECH KOMALA M 1976 PL PUSTKÓW 00:46:19
79 44 MARIUSZ FURMANEK M 1976 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:46:29
80 19 WIESŁAW CICH M 1966 PL DĘBICA 00:46:50
81 51 ARTUR GORGOSZ M 1967 PL JASŁO 00:46:53
82 106 MIROSŁAW MAZIARKA M 1971 PL ZAWIERZBIE 00:46:58
83 52 MAREK GÓRA M 1976 PL ROPCZYCE 00:47:19
84 100 BOGUSŁAW GULCZYŃSKI M 1961 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:47:28
85 212 TOMASZ ZYMRÓZ M 1990 PL ROPCZYCE 00:47:28
86 33 WOJCIECH DOMIŃCZAK M 1995 PL PUSTYNIA 00:47:29
87 7 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL TARNÓW 00:47:53
88 32 MICHAŁ CHMIEL M 1980 PL RZESZÓW 00:47:55
89 95 MAREK KASZA M 1985 PL RZESZÓW 00:47:57
90 49 ZENON GLANOWSKI M 1950 PL SOSNOWIEC 00:48:04
91 185 ANDRZEJ ŚWIĄTEK M 1978 PL DĘBICA 00:48:12
92 80 JACEK KIEŁT M 1987 PL ŁAŃCUT 00:48:15
93 21 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:48:23
94 65 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL JASŁO 00:48:27
95 192 MARCIN WALOSZEK M 1984 PL PASZCZYNA 00:48:47
96 214 MARIUSZ STĘPIEŃ M 1975 PL 00:48:49
97 126 DANIEL PANOCHA M 1978 PL TARNÓW 00:48:51
98 210 ANDRZEJ ZIOBRO M 1975 PLDAS S.C. ANDRZEJ ZIOBRO, JUSTYNA JASIŃSK DĘBICA 00:48:59
99 182 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL DĘBICA 00:49:00
100 72 JERZY KĘDZIOR M 1964 PL RZESZÓW 00:49:02
101 197 MACIEJ WISZNIEWSKI M 1973 PL TARNÓW 00:49:05
102 219 MARIUSZ STOPA M 1969 PL RZESZÓW 00:49:07
103 144 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL TARNÓW 00:49:08
104 68 JOLANTA MORAWCZYŃSKA K 1968 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:49:10
105 29 JANUSZ CZERNIAK M 1963 PL DEBICA 00:49:12
106 124 ADAM OŻÓG M 1976 PL DĘBICA 00:49:13
107 189 PAWEŁ WOJTAS M 1988 PL SANOK 00:49:14
108 31 MATEUSZ DYGDOŃ M 1991 PL ŻYRAKOW 00:49:29
109 75 KONRAD MORAWCZYŃSKI M 1975 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:49:30
110 125 PIOTR KĘDZIOR M 1977 PL RZESZÓW 00:49:37
111 9 MATEUSZ BOCHNIA M 1998 PL DĘBICA 00:49:46
112 181 GRZEGORZ SZEWCZYK M 1976 PL ALBIGOWA 00:49:49
113 135 PAWEŁ PIĘKOŚ M 1979 PL NIEZRZESZONY DĘBICA 00:50:01
114 225 ALICJA MUNIAK K 1989 PL DĘBICA 00:50:23
115 190 KATARZYNA TRZASKUĆ K 1984 PL DĘBICA 00:50:23
116 178 ALEKSANDER LIGĘSKA M 1966 PL DĘBICA 00:50:25
117 46 MARIUSZ KANIA M 1975 PL BRZEŹNICA 00:50:27
118 22 JERZY CIEBIEŃ M 1967 PL DĘBICA 00:50:33
119 57 JAROSŁAW GRUDZIŃSKI M 1972 PL BUSKO ZDRÓJ 00:50:51
120 205 TOMASZ WRONA M 1977 PL - DĘBICA 00:50:54
121 108 PIOTR MAZUR M 1972 PL DĘBICA 00:50:56
122 98 MAGDALENA LENCZOWSKA K 1979 PL DĘBICA 00:50:57
123 119 TOMASZ OLEKSAK M 1967 PL NISKO 00:51:05
124 50 TOMASZ GODEK M 1983 PL ROPCZYCE 00:51:11
125 120 MIESZKO OLEKSY M 1994 PL DĘBICA 00:51:13
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126 8 SŁAWOMIR BIELAWSKI M 1973 PL DĘBICA 00:51:13
127 69 RYSZARD KĘTRZYŃSKI M 1975 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:51:29
128 145 MAŁGORZATA LESIAK K 1973 PL DEBICA 00:51:33
129 179 URSZULA NAMIOTA K 1960 PL DĘBICA 00:51:34
130 16 RAFAŁ CHŁOPEK M 1980 PL DĘBICA 00:51:40
131 34 WŁODZIMIERZ DROZD M 1975 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:51:57
132 35 ZBIGNIEW DUBANIK M 1957 PL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:52:00
133 55 ANETA GRUDZIŃSKA K 1975 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:52:05
134 12 RADOSŁAW BRZYSKI M 1974 PL STALOWA WOLA 00:52:23
135 208 ANNA ZDZIECH K 1982 PL DARCO KRAKÓW 00:52:25
136 85 ŁUKASZ KORZEC M 1988 PL DĘBICA 00:52:35
137 176 IWONA SZCZUR K 1976 PL NOWA DĘBA 00:52:39
138 177 WIESŁAW SZCZUR M 1970 PL NOWA DĘBA 00:52:39
139 223 TOMASZ OZGA M 1986 PL DĘBICA 00:52:44
140 116 MAREK NAMIOTA M 1957 PL DEBICA 00:53:00
141 91 IZABELA KRAKOWSKA DURDA K 1981 PL NAGOSZYN 00:53:03
142 99 JACEK LESIAK M 1974 PL DĘBICA 00:53:19
143 129 KATARZYNA PASULA K 1970 PL TARNÓW 00:53:30
144 96 KATARZYNA KANIA K 1978 PL BRZEŹNICA 00:53:34
145 147 MAGDA RADZIK K 1975 PL DĘBICA 00:53:59
146 137 MAŁGORZATA PISZ K 1973 PL DĘBICA 00:54:13
147 11 ALEKSANDER TRUSZCZYŃSKI M 1966 PL ZGŁOBICE 00:54:20
148 43 AGNIESZKA ŚCISŁOWSKA K 1971 PL DĘBICA 00:54:24
149 67 ANNA KANIECKA-BURDZIEL K 1986 PL DĘBICA 00:54:29
150 156 GRZEGORZ SIRY M 1971 PL DĘBICA 00:54:39
151 53 NATALIA GÓRA K 1995 PL LUBZINA 00:54:40
152 142 EWA POLOMSKA-DUDZIAK K 1977 PL DEBICA 00:54:41
153 39 JAKUB KUSIBAB M 1992 PL DĘBICA 00:54:43
154 139 PAWEŁ PLISZYLO M 1975 PL 00:54:55
155 136 GABRIELA PIĘTNIK K 1980 PL JAROSŁAW 00:54:59
156 172 KAROLINA STEC-CYBRUCH K 1987 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 00:55:05
157 18 JOANNA WŁOSKOWICZ K 1979 PL KRAKÓW 00:55:05
158 175 ADAM SZAJDA M 1946 PL TARNOBRZEG 00:55:08
159 110 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL JAROSŁAW 00:55:09
160 101 ALEK MAZIARZ M 1968 PL STRAŻÓW 00:55:10
161 155 PAWEŁ SERAFIN M 1970 PL DĘBICA 00:55:20
162 71 GRAŻYNA DOBROWOLSKA K 1971 PL DĘBICA 00:55:33
163 73 KATARZYNA PIŁAT K 1987 PL DĘBICA DĘBICA 00:55:54
164 86 ADAM KOSELA M 1956 PL BPT DĘBICA DĘBICA 00:56:06
165 194 ARTUR WILK M 1962 PL MOBILIZACJA :) DĘBICA 00:56:13
166 203 JUSTYNA WÓJCIK K 1993 PL SANOK 00:56:16
167 20 ANNA CICHOWSKA K 1997 PL PILZNO 00:56:20
168 150 SEBASTIAN RUMIANOWSKI M 1972 PL TRZCIANA 00:56:49
169 14 BEATA CABAJ K 1978 PL DĘBICA 00:57:05
170 25 NATALIA CIURKOT K 1984 PL DĘBICA 00:57:06
171 27 GRZEGORZ CYBOROŃ M 1976 PL ZAWIERZBIE 00:57:13
172 132 MICHAŁ PAZDYKA M 1983 PL DĘBICA 00:57:13
173 41 DOROTA DZIEPAK K 1980 PL RZESZÓW 00:57:19
174 104 STANISŁAW-ADAM OLBRYŚ M 1967 PL KLUB KB PIMAR LEGIONOWO NASIELSK 00:57:42
175 218 ZBIGNIEW SYCZ M 1959 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:57:50
176 48 RENATA GAZDA K 1971 PL 00:58:12
177 152 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:58:15
178 127 ELŻBIETA PARA K 1977 PL BRAK DĘBICA 00:58:19
179 154 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNÓW 00:58:35
180 123 MAREK CISZEK M 1965 PL DĘBICA 00:58:37
181 193 PATRYCJA WILCZYŃSKA K 1988 PL ROPCZYCE 00:58:41
182 180 PIOTR SZCZYGIEŁ M 1981 PL DĘBICA 00:58:52
183 17 ANNA PUZIO K 1960 PL DĘBICA 01:00:03
184 159 MAGDALENA SKRZEK K 1988 PL GRABINY 01:00:25
185 217 MARTA SZCZYGIEŁ K 1987 PL DĘBICA 01:00:31
186 222 CZESŁAW PRZEWOŹNIK M 1956 PL DĘBICA 01:01:23
187 63 DOROTA JAMROZ K 1975 PL DEBICA 01:01:28
188 196 ŁUKASZ WOŹNY M 1986 PL RZESZÓW 01:01:36
189 76 MARIA KĘSEK K 1989 PL PCIM 01:01:39
190 118 PAWEŁ OCHAB M 1978 PL DĘBICA 01:01:55
191 111 EWELINA MIKRUT K 1978 PL DEBICA 01:01:56
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192 54 ŁUKASZ GRABOWY M 1978 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:02:05
193 143 KATARZYNA POSTOŁOWSKA K 1981 PL BRAK DĘBICA 01:02:19
194 188 MONIKA TOBIJASZ K 1996 PL RZESZÓW 01:02:19
195 166 ELŻBIETA SOBOŃ K 1986 PL PUSTKÓW-OSIEDLE 01:02:22
196 165 BOGUSŁAWA SOBOŃ K 1962 PL PUSTKÓW-OSIEDLE 01:02:22
197 84 ADAM KONIECZNY M 1977 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 01:02:37
198 207 AGNIESZKA ZATOR K 1982 PL DEBICA 01:02:48
199 174 ANNA SZACIK K 1985 PL ŻYRAKÓW 01:03:08
200 88 MIROSŁAW KOSIBA M 1974 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:04:29
201 157 ANNA SITEK K 1978 PL DEBICA 01:04:40
202 4 MAŁGORZATA BARAN K 1992 PL ZAGORZYCE 01:05:12
203 128 AGATA PARYS K 1985 PL GRABINY 01:07:06
204 103 MAREK LOREK M 1975 PL DĘBICA 01:07:18
205 62 ELŻBIETA JAJE K 1963 PL MIELEC 01:07:48
206 195 WIESŁAW WILK M 1959 PL MIELEC 01:07:48
207 117 WALDEMAR PUZIO M 1958 PL KB MARATOŃCZYK DEBICA DĘBICA 01:07:52
208 87 MARCIN KOSELA M 1989 PL DĘBICA DNF DNF
209 13 PIOTR BYSTRZYCKI M 1975 PL DNF
210 141 PAWEŁ PODLASEK M 1978 PL OTOZ ANIMALS DĘBICA DĘBICA DNF DNF

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 4



I DĘBICKA DZIESIĄTKA z TIKKURILĄ
MIEJSCOWOŚĆ: Dębica DATA:01.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 167 DOROTA SOSNOWSKA K 1991 PL KS AZS AWF KRAKÓW BIŁGORAJ 00:39:44
2 148 ANNA ROCHMALSKA K 1987 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:43:01
3 93 DOROTA KUCHTA K 1986 PL MŁOSZOWA 00:44:22
4 138 KATARZYNA PIWOWAR K 1990 PL RZESZÓW 00:44:46
5 60 BARBARA PACZOS K 1960 PL MIELEC 00:44:53
6 23 IZABELA BORONOWICZ K 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA RANIŻÓW 00:45:14
7 221 MAŁGORZATA DOMARADŻUA K 1966 PL WAGABUNDA RZESZÓW 00:46:05
8 68 JOLANTA MORAWCZYŃSKA K 1968 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:49:10
9 225 ALICJA MUNIAK K 1989 PL DĘBICA 00:50:23
10 190 KATARZYNA TRZASKUĆ K 1984 PL DĘBICA 00:50:23
11 98 MAGDALENA LENCZOWSKA K 1979 PL DĘBICA 00:50:57
12 145 MAŁGORZATA LESIAK K 1973 PL DEBICA 00:51:33
13 179 URSZULA NAMIOTA K 1960 PL DĘBICA 00:51:34
14 55 ANETA GRUDZIŃSKA K 1975 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:52:05
15 208 ANNA ZDZIECH K 1982 PL DARCO KRAKÓW 00:52:25
16 176 IWONA SZCZUR K 1976 PL NOWA DĘBA 00:52:39
17 91 IZABELA KRAKOWSKA DURDA K 1981 PL NAGOSZYN 00:53:03
18 129 KATARZYNA PASULA K 1970 PL TARNÓW 00:53:30
19 96 KATARZYNA KANIA K 1978 PL BRZEŹNICA 00:53:34
20 147 MAGDA RADZIK K 1975 PL DĘBICA 00:53:59
21 137 MAŁGORZATA PISZ K 1973 PL DĘBICA 00:54:13
22 43 AGNIESZKA ŚCISŁOWSKA K 1971 PL DĘBICA 00:54:24
23 67 ANNA KANIECKA-BURDZIEL K 1986 PL DĘBICA 00:54:29
24 53 NATALIA GÓRA K 1995 PL LUBZINA 00:54:40
25 142 EWA POLOMSKA-DUDZIAK K 1977 PL DEBICA 00:54:41
26 136 GABRIELA PIĘTNIK K 1980 PL JAROSŁAW 00:54:59
27 172 KAROLINA STEC-CYBRUCH K 1987 PL WITAR TARNOBRZEG TARNOBRZEG 00:55:05
28 18 JOANNA WŁOSKOWICZ K 1979 PL KRAKÓW 00:55:05
29 71 GRAŻYNA DOBROWOLSKA K 1971 PL DĘBICA 00:55:33
30 73 KATARZYNA PIŁAT K 1987 PL DĘBICA DĘBICA 00:55:54
31 203 JUSTYNA WÓJCIK K 1993 PL SANOK 00:56:16
32 20 ANNA CICHOWSKA K 1997 PL PILZNO 00:56:20
33 14 BEATA CABAJ K 1978 PL DĘBICA 00:57:05
34 25 NATALIA CIURKOT K 1984 PL DĘBICA 00:57:06
35 41 DOROTA DZIEPAK K 1980 PL RZESZÓW 00:57:19
36 48 RENATA GAZDA K 1971 PL 00:58:12
37 127 ELŻBIETA PARA K 1977 PL BRAK DĘBICA 00:58:19
38 154 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNÓW 00:58:35
39 193 PATRYCJA WILCZYŃSKA K 1988 PL ROPCZYCE 00:58:41
40 17 ANNA PUZIO K 1960 PL DĘBICA 01:00:03
41 159 MAGDALENA SKRZEK K 1988 PL GRABINY 01:00:25
42 217 MARTA SZCZYGIEŁ K 1987 PL DĘBICA 01:00:31
43 63 DOROTA JAMROZ K 1975 PL DEBICA 01:01:28
44 76 MARIA KĘSEK K 1989 PL PCIM 01:01:39
45 111 EWELINA MIKRUT K 1978 PL DEBICA 01:01:56
46 143 KATARZYNA POSTOŁOWSKA K 1981 PL BRAK DĘBICA 01:02:19
47 188 MONIKA TOBIJASZ K 1996 PL RZESZÓW 01:02:19
48 166 ELŻBIETA SOBOŃ K 1986 PL PUSTKÓW-OSIEDLE 01:02:22
49 165 BOGUSŁAWA SOBOŃ K 1962 PL PUSTKÓW-OSIEDLE 01:02:22
50 207 AGNIESZKA ZATOR K 1982 PL DEBICA 01:02:48
51 174 ANNA SZACIK K 1985 PL ŻYRAKÓW 01:03:08
52 157 ANNA SITEK K 1978 PL DEBICA 01:04:40
53 4 MAŁGORZATA BARAN K 1992 PL ZAGORZYCE 01:05:12
54 128 AGATA PARYS K 1985 PL GRABINY 01:07:06
55 62 ELŻBIETA JAJE K 1963 PL MIELEC 01:07:48
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I DĘBICKA DZIESIĄTKA z TIKKURILĄ
MIEJSCOWOŚĆ: Dębica DATA:01.06.2014 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 198 JACEK ŻADŁO M 1991 PL LKS STAL MIELEC MIELEC 00:32:26
2 107 JAKUB HERBA M 1992 PL AZS-AWF KRAKÓW DĘBICA 00:36:06
3 146 PIOTR PYKA M 1985 PL DĘBICA 00:36:22
4 140 KONRAD POCIASK M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:36:53
5 3 ŁUKASZ BACHER M 1985 PL BOBROWA 00:37:27
6 61 BARTŁOMIEJ JACHIMOWSKI M 1991 PL SZUKAM KLUBU SIEDLISKA 00:37:55
7 89 ARTUR KOZIŃSKI M 1995 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:38:24
8 92 MATEUSZ KRÓL M 1992 PL WIŚNIOWA 00:38:32
9 201 PIOTR WOLAŃSKI M 1985 PL RZESZÓW 00:38:47
10 15 GRZEGORZ CABAJ M 1978 PL DĘBICA 00:38:58
11 183 GRZEGORZ SZYMCZYK M 1985 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:39:00
12 10 MARCIN BOGUSZ M 1986 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:39:18
13 220 MICHAŁ PIECUCH M 1989 PL 34 WOG RZESZÓW RZESZÓW 00:39:27
14 64 IRENEUSZ JEZUIT M 1985 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:39:29
15 90 ŁUKASZ KOZIOŁ M 1983 PL DĘBICA 00:39:32
16 121 TOMASZ OLSZEWSKI M 1977 PL DĘBICA 00:39:34
17 200 ŁUKASZ SZCZYGIEŁ M 1982 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA BRZEŹNICA 00:40:12
18 26 PIOTR CWYNAR M 1973 PL 00:40:18
19 47 MARIUSZ GAZDA M 1971 PL 00:40:25
20 153 FABIAN SĄSIADEK M 1990 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:40:39
21 173 PIOTR SYGUŁA M 1993 PL DĘBICA DĘBICA 00:41:25
22 168 SEBASTIAN SOWIŹRAŁ M 1997 PL SĘDZISZÓW MAŁOPOLSKI 00:41:29
23 36 BARTŁOMIEJ DULOWSKI M 1987 PL DĘBICA 00:41:38
24 158 RAFAŁ SKÓRKA M 1977 PL BOGUMIŁOWICE 00:41:54
25 164 MIROSŁAW SOBASZEK M 1982 PL :) RZESZÓW 00:41:55
26 102 IRENEUSZ LIPA M 1982 PL DĘBICA 00:42:37
27 59 MIŁOSZ AUGUSTYN M 1985 PL TARNÓW 00:42:40
28 5 SEBASTIAN BARTKOWICZ M 1978 PL DĘBICA 00:42:49
29 77 ADAM WISNIOWSKI M 1971 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:42:50
30 82 IRENEUSZ KOBIAŁKA M 1980 PL 00:42:52
31 114 RAFAŁ MORAWCZYŃSKI M 1975 PL DĘBICA 00:42:57
32 187 ROMAN TABOR M 1975 PL PUSTKÓW 00:42:57
33 30 DAMIAN DARŁAK M 1982 PL DĘBICA 00:43:05
34 2 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL SĘKOWA 00:43:13
35 209 ROBERT ZIELIŃSKI M 1976 PL DĘBICA 00:43:22
36 224 SŁAWOMIR PALISZEWSKI M 1971 PL GDYNIA 00:43:25
37 122 MICHAŁ OPALIŃSKI M 1989 PL DĘBICA 00:43:29
38 40 DAMIAN DZIAŁO M 1977 PL ORŁA CIEŃ DĘBICA 00:43:34
39 160 DOMINIK SKWORZEC M 1990 PL BYSTRZYCA 00:43:36
40 37 ŁUKASZ DUNAJ M 1993 PL ROPCZYCE 00:43:51
41 109 PAWEŁ MICHALAK M 1971 PL V-MAX ADAMÓW ŁUKÓW 00:44:03
42 112 KRZYSZTOF KASPRZYK M 1989 PL STRZEGOCICE 00:44:05
43 206 ZBYSZEK ZAMORSKI M 1976 PL RADOM 00:44:10
44 163 PAWEŁ SMULSKI M 1981 PL DĘBICA 00:44:16
45 105 WIESŁAW ŁACH M 1970 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE JEŻOWE 789P 00:44:36
46 169 JANUSZ SPIRAŁA M 1973 PL KLUB MATIEGO JEŻOWE ŁAŃCUT 00:44:37
47 149 DAMIAN RÓG M 1993 PL NAGOSZYN 00:44:43
48 204 MARCIN WÓJCIK M 1974 PL NIEZRZESZONY DĘBICA 00:44:43
49 151 SŁAWEK RYBKA M 1981 PL DĘBICA 00:44:49
50 66 DAMIAN GĄSIEWSKI M 1982 PL MIELEC 00:44:49
51 211 DOMINIK ZWOLIŃSKI M 1988 PL DĘBICA 00:44:49
52 24 MARCIN CIURKOT M 1980 PL DĘBICA 00:45:01
53 130 TOMASZ PASZKO M 1978 PL DĘBICA 00:45:06
54 81 PAWEŁ KŁÓSEK M 1977 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:45:08
55 56 ARTUR GRUDZIŃSKI M 1980 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:45:10
56 115 KAMIL MOSKAL M 1990 PL ŻYRAKÓW 00:45:10
57 38 JAKUB DYGDOŃ M 1996 PL ŻYRAKÓW 00:45:12
58 161 HENRYK SMAGACZ M 1957 PL STARA JASTRZĄBKA 00:45:28
59 199 KRZYSZTOF WODZIEŃ M 1986 PL DĘBICA 00:45:30
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60 134 SŁAWOMIR PEŁCZYŃSKI M 1979 PL DĘBICA 00:45:39
61 170 BARTŁOMIEJ STACHOWICZ M 1984 PL DĘBICA 00:45:42
62 28 KONRAD CZAJA M 1989 PL PARANIENORMALNI BRZEŹNICA 00:45:43
63 74 MICHAŁ KĘDZIOR M 1987 PL DRUŻYNA SZPIKU RZESZÓW 00:45:44
64 42 JÓZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:45:51
65 131 IRENEUSZ PAZDAN M 1992 PL BRZEŹNICA 00:45:55
66 133 JAREK PEŁCZYŃSKI M 1985 PL DĘBICA 00:46:05
67 78 PIOTR CHUDY M 1979 PL WIEWIÓRKA 00:46:05
68 6 JAREK BATOR M 1981 PL RZESZÓW 00:46:14
69 191 KAMIL WACKO M 1989 PL KLUB TURYSTKI GÓRSKIEJ SZLAKIEM DĘBICA 00:46:15
70 1 ŁUKASZ DARŁAK M 1979 PL DARCO DĘBICA 00:46:17
71 83 WOJCIECH KOMALA M 1976 PL PUSTKÓW 00:46:19
72 44 MARIUSZ FURMANEK M 1976 PL BUSKO-ZDRÓJ 00:46:29
73 19 WIESŁAW CICH M 1966 PL DĘBICA 00:46:50
74 51 ARTUR GORGOSZ M 1967 PL JASŁO 00:46:53
75 106 MIROSŁAW MAZIARKA M 1971 PL ZAWIERZBIE 00:46:58
76 52 MAREK GÓRA M 1976 PL ROPCZYCE 00:47:19
77 100 BOGUSŁAW GULCZYŃSKI M 1961 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:47:28
78 212 TOMASZ ZYMRÓZ M 1990 PL ROPCZYCE 00:47:28
79 33 WOJCIECH DOMIŃCZAK M 1995 PL PUSTYNIA 00:47:29
80 7 KRZYSZTOF BEDNARZ M 1961 PL TARNÓW 00:47:53
81 32 MICHAŁ CHMIEL M 1980 PL RZESZÓW 00:47:55
82 95 MAREK KASZA M 1985 PL RZESZÓW 00:47:57
83 49 ZENON GLANOWSKI M 1950 PL SOSNOWIEC 00:48:04
84 185 ANDRZEJ ŚWIĄTEK M 1978 PL DĘBICA 00:48:12
85 80 JACEK KIEŁT M 1987 PL ŁAŃCUT 00:48:15
86 21 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL PILZNO 00:48:23
87 65 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL JASŁO 00:48:27
88 192 MARCIN WALOSZEK M 1984 PL PASZCZYNA 00:48:47
89 214 MARIUSZ STĘPIEŃ M 1975 PL 00:48:49
90 126 DANIEL PANOCHA M 1978 PL TARNÓW 00:48:51
91 210 ANDRZEJ ZIOBRO M 1975 PLDAS S.C. ANDRZEJ ZIOBRO, JUSTYNA JASIŃSK DĘBICA 00:48:59
92 182 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL DĘBICA 00:49:00
93 72 JERZY KĘDZIOR M 1964 PL RZESZÓW 00:49:02
94 197 MACIEJ WISZNIEWSKI M 1973 PL TARNÓW 00:49:05
95 219 MARIUSZ STOPA M 1969 PL RZESZÓW 00:49:07
96 144 KRZYSZTOF KWIECIEŃ M 1974 PL TARNÓW 00:49:08
97 29 JANUSZ CZERNIAK M 1963 PL DEBICA 00:49:12
98 124 ADAM OŻÓG M 1976 PL DĘBICA 00:49:13
99 189 PAWEŁ WOJTAS M 1988 PL SANOK 00:49:14
100 31 MATEUSZ DYGDOŃ M 1991 PL ŻYRAKOW 00:49:29
101 75 KONRAD MORAWCZYŃSKI M 1975 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:49:30
102 125 PIOTR KĘDZIOR M 1977 PL RZESZÓW 00:49:37
103 9 MATEUSZ BOCHNIA M 1998 PL DĘBICA 00:49:46
104 181 GRZEGORZ SZEWCZYK M 1976 PL ALBIGOWA 00:49:49
105 135 PAWEŁ PIĘKOŚ M 1979 PL NIEZRZESZONY DĘBICA 00:50:01
106 178 ALEKSANDER LIGĘSKA M 1966 PL DĘBICA 00:50:25
107 46 MARIUSZ KANIA M 1975 PL BRZEŹNICA 00:50:27
108 22 JERZY CIEBIEŃ M 1967 PL DĘBICA 00:50:33
109 57 JAROSŁAW GRUDZIŃSKI M 1972 PL BUSKO ZDRÓJ 00:50:51
110 205 TOMASZ WRONA M 1977 PL - DĘBICA 00:50:54
111 108 PIOTR MAZUR M 1972 PL DĘBICA 00:50:56
112 119 TOMASZ OLEKSAK M 1967 PL NISKO 00:51:05
113 50 TOMASZ GODEK M 1983 PL ROPCZYCE 00:51:11
114 120 MIESZKO OLEKSY M 1994 PL DĘBICA 00:51:13
115 8 SŁAWOMIR BIELAWSKI M 1973 PL DĘBICA 00:51:13
116 69 RYSZARD KĘTRZYŃSKI M 1975 PL ZABIEGANI MIELEC MIELEC 00:51:29
117 16 RAFAŁ CHŁOPEK M 1980 PL DĘBICA 00:51:40
118 34 WŁODZIMIERZ DROZD M 1975 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:51:57
119 35 ZBIGNIEW DUBANIK M 1957 PL MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:52:00
120 12 RADOSŁAW BRZYSKI M 1974 PL STALOWA WOLA 00:52:23
121 85 ŁUKASZ KORZEC M 1988 PL DĘBICA 00:52:35
122 177 WIESŁAW SZCZUR M 1970 PL NOWA DĘBA 00:52:39
123 223 TOMASZ OZGA M 1986 PL DĘBICA 00:52:44
124 116 MAREK NAMIOTA M 1957 PL DEBICA 00:53:00
125 99 JACEK LESIAK M 1974 PL DĘBICA 00:53:19
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126 11 ALEKSANDER TRUSZCZYŃSKI M 1966 PL ZGŁOBICE 00:54:20
127 156 GRZEGORZ SIRY M 1971 PL DĘBICA 00:54:39
128 39 JAKUB KUSIBAB M 1992 PL DĘBICA 00:54:43
129 139 PAWEŁ PLISZYLO M 1975 PL 00:54:55
130 175 ADAM SZAJDA M 1946 PL TARNOBRZEG 00:55:08
131 110 JERZY MICKIEWICZ M 1968 PL JAROSŁAW 00:55:09
132 101 ALEK MAZIARZ M 1968 PL STRAŻÓW 00:55:10
133 155 PAWEŁ SERAFIN M 1970 PL DĘBICA 00:55:20
134 86 ADAM KOSELA M 1956 PL BPT DĘBICA DĘBICA 00:56:06
135 194 ARTUR WILK M 1962 PL MOBILIZACJA :) DĘBICA 00:56:13
136 150 SEBASTIAN RUMIANOWSKI M 1972 PL TRZCIANA 00:56:49
137 27 GRZEGORZ CYBOROŃ M 1976 PL ZAWIERZBIE 00:57:13
138 132 MICHAŁ PAZDYKA M 1983 PL DĘBICA 00:57:13
139 104 STANISŁAW-ADAM OLBRYŚ M 1967 PL KLUB KB PIMAR LEGIONOWO NASIELSK 00:57:42
140 218 ZBIGNIEW SYCZ M 1959 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 00:57:50
141 152 JAROSŁAW RYZNAR M 1981 PL JASŁO 00:58:15
142 123 MAREK CISZEK M 1965 PL DĘBICA 00:58:37
143 180 PIOTR SZCZYGIEŁ M 1981 PL DĘBICA 00:58:52
144 222 CZESŁAW PRZEWOŹNIK M 1956 PL DĘBICA 01:01:23
145 196 ŁUKASZ WOŹNY M 1986 PL RZESZÓW 01:01:36
146 118 PAWEŁ OCHAB M 1978 PL DĘBICA 01:01:55
147 54 ŁUKASZ GRABOWY M 1978 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:02:05
148 84 ADAM KONIECZNY M 1977 PL GŁOGÓW MAŁOPOLSKI 01:02:37
149 88 MIROSŁAW KOSIBA M 1974 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 01:04:29
150 103 MAREK LOREK M 1975 PL DĘBICA 01:07:18
151 195 WIESŁAW WILK M 1959 PL MIELEC 01:07:48
152 117 WALDEMAR PUZIO M 1958 PL KB MARATOŃCZYK DEBICA DĘBICA 01:07:52
153 13 PIOTR BYSTRZYCKI M 1975 PL DNF
154 87 MARCIN KOSELA M 1989 PL DĘBICA DNF DNF
155 141 PAWEŁ PODLASEK M 1978 PL OTOZ ANIMALS DĘBICA DĘBICA DNF DNF

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 8


